[image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
на компенсацию затрат в 2021 году

В целях продления срока направления документов для рассмотрения
в комиссию по отбору получателей для предоставления субсидий
на компенсацию затрат, предусмотренных муниципальной программой «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска
от 11.12.2015 № 612-па,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства на компенсацию затрат в 2021 году, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 654-па «Об утверждении порядков предоставления субсидий на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 29.07.2021), следующие изменения:
1) пункт 23 раздела IV изложить в следующей редакции:
«23. Управление экономики Администрации Северодвинска направляет полученные документы для рассмотрения в комиссию по отбору получателей для предоставления субсидий на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы, в срок не позднее 15 числа месяца, следующего за истекшим кварталом. Последнее заседание комиссии проводится не позднее 25 ноября текущего года (далее – комиссия).»;
2) пункт 25 раздела IV изложить в следующей редакции:
«25. Заседания комиссии проводятся ежеквартально по результатам приема документов за истекший квартал в срок не позднее 15 числа месяца, следующего за истекшим кварталом. Последнее заседание комиссии проводится не позднее 25 ноября текущего года.».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска					                           И.В. Скубенко

2

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
image1.wmf